
ден час судница
број на 

предмет
Судија Судии поротници

БОЈАНА ЈОВАНОВСКА

МИМОЗА САВЕВСКА

ЗДРАВКО ЦИНДРИЌ

Закажани судења за месец ОКТОМВРИ 2018

1

2

3

4

5 12 2

ГЖ.1392/18‐

ЈАВНА 

РАСПРАВА

ПАКИЗЕР 

АЛИОСКА

6

7

8 11,3 1

КЖ‐272/18‐

ЈАВНА 

СЕДНИЦА

ЉИЉАНА 

ЧОЧКОВСКА

9 11,3 1

КЖ.93/18 

ЈАВНА 

СЕДНИЦА

РУЖИЦА 

ИВАНОСКА

10

12

13

13

14

15



ПЕТРА АНГЕЛЕВСКА

МИМОЗА САВЕВСКА

МИРЈАНА ХРИСТОВСКА

16 11,3 1

КЖ36/18‐

ЈАВНА 

СЕДНИЦА

РУЖИЦА 

ИВАНОСКА

16 13 1
КЖ.481/18‐

јавна седница

АНИТА 

МИЛОШЕВСКА

18 11,3 1 КЖ.165/18
РУЖИЦА 

ИВАНОСКА

18 12,3 1 КЖ.166/18
РУЖИЦА 

ИВАНОСКА

20

21

22

23

24

25 11,3 1

КЖ.172/18‐

ЈАВНА 

СЕДНИЦА

РУЖИЦА 

ИВАНОСКА

25 12,3 1

КЖ.673/17‐

ЈАВНА 

РАСПРАВА

РУЖИЦА 

ИВАНОСКА

27

28

29

30

31


